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Cuentas con moneda O .- Todas

Cuenta Descripcién de lacuenta Saldo Inicial
Tipo Nimero Fecha Concepto del movimiento Cargos Abonos Saldos
2-1-1-2-2-2 PROVEEDORES DE SERVICIOS 5,050.04

Dr 48 01/11/2019 Provision CADE SOLUCIONES EN ERP SA DE CV. correspondiente a Noviembre 0.00 2,169.20 2,880.84
Dr 50 11/11/2019 Provisién Oxido Publicidad SC Fact- ADM0000000070 0.00 2,500.00 380.84
Dr 47 12/11/2019 Prowisién Renovarq SA de CV, Fact-527. 0.00 47,000.01 -46,619.17
Dr 44 14/11/2019 Provision Juan Refugio Soto Simon, Fact- BOE359450C8F 0.00 1,499.88 -48,119.05
Dr 45 14/11/2019 Prowisién Juan Refugio Soto Simon, Fact- 895F3EDF7B76 0.00 999.92 -49,118.97
Dr 46 14/11/2019 Prowision Juan Refugio Soto Simon, Fact- A6BFDC5918C9 0.00 899.00 -50,017.97
Dr 117 09/12/2019 Juan Refugio Soto Simon, Fact- A6BFDC5918C9 899.00 0.00 -49,118.97
Tr 25 10/12/2019 Pago Oxido Publicidad SC, Fact-ADMO070 2,500.00 0.00 -46,618.97
Tr 26 10/12/2019 Pago a RENOVARQ SA DE CV Fact-527 47,000.01 0.00 381.04
Dr 116  26/12/2019 Juan Refugio Soto Simon Fact- 1000000403258748 999.92 0.00 1,380.96
Dr 116  26/12/2019 Juan Refugio Soto Simon, Fact- BOE359450C8F 1,499.88 0.00 2,880.84
Tr 39 27/12/2019 Pago Telefonos de Mexico SAB de CV. 0F39289 0.00 3,726.10 -845.26
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 52,898.81 58,794.11 -845.26
Total de cargos y abonos del periodo 52,898.81 58,794.11
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